
Id: 1BC98FED-57C4-4B8C-9CDF-B2F771D16B3C. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 28/2022 

WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Obrońców Gniezna i Ziemi Gnieźnieńskiej w Goślinowie 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe 

(Dz. U. z 2021r. poz. 1082 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Obrońców Gniezna i Ziemi Gnieźnieńskiej w Goślinowie w składzie: 

1) Hanna Wrzaskowska  - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca Komisji, 

2) Lidia Lebizon   - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Robert Błoch   - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Sława Mrożek   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Marzena Szułczyńska  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Hanna Rajcic - Mergler  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Paula Czaja                - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8) Agnieszka Krenc   - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9) Aleksandra Rączka               - przedstawiciel rady rodziców, 

10) Hanna Łazinka   - przedstawiciel rady rodziców, 

11) Beata Zielińska - Tubacka              - przedstawiciel Międzyszkolnej Komisji Oświaty i Wychowania 

                                                             NSZZ „Solidarność”, 

12) Tomasz Tubacki   - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021r. poz. 1428). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Wójt Gminy Gniezno 

 

 

Maria Suplicka 

 


